
Uchwała Nr 2057/202/II/2004
Zarządu Województwa Śląskiego

dnia 18.11.2004 r.

w sprawie:

odmowy  przyznania  nagrody  rocznej  Panu  Jackowi  Matuszczykowi  dyrektorowi
Wojewódzkiego  Ośrodka  Rehabilitacji  Balneologii  i  Medycyny  Fizykalnej  w
Kochcicach.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie województwa (t.j. z 2001 r
Dz. U. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz art. 10 ust. 6 i ust. 7 ustawy z dnia  3 marca 2000 roku o wynagradzaniu
osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi(Dz. U. Nr 26/00/306 ze zm.).

Zarząd Województwa Śląskiego
Uchwala:

§ 1

Odmawia  się  przyznania  Panu  Jackowi  Matuszczykowi  dyrektorowi  Wojewódzkiego
Ośrodka Rehabilitacji Balneologii i Medycyny Fizykalnej w Kochcicach nagrody rocznej za
2003 rok. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Michał Czarski – Marszałek Województwa ............................

2. Jan Grela – Wicemarszałek Województwa ............................

3. Sergiusz Karpiński – Wicemarszałek Województwa ............................

4. Marian Jarosz – Członek Zarządu ............................

5. Wiesław Maras - Członek Zarządu ............................


	Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie województwa (t.j. z 2001 r Dz. U. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz art. 10 ust. 6 i ust. 7 ustawy z dnia 3 marca 2000 roku o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi(Dz. U. Nr 26/00/306 ze zm.).

